



SCORPION INFORMATICA EIRELI  
Av. Winston Churchill 2370 sala 1204, Bairro Pinheirinho, Curitiba - PR  
CEP: 81150-050  
Telefone: (41) 3019-3039 / (41) 99992-0454  
CNPJ: 04.5637.265/0001-27 IE: 90242237-41 IM: 14 01 425.852-3  
Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br

Ao Órgão 981285 - PREFEITURA MUN. DE SANTA LUZIA DO PARUA. Pregão Eletrônico N° 132021. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
3	ADAPTADOR USB WIRELESS 300MBPS MARCA: TP-LINK FABRICANTE: TP-LINK MODELO/VERSÃO: TL-WN821N	UNIDADE	30,00	95,00	2.850,00
7	BATERIA SELADA 12V 7A MARCA: ELGIN FABRICANTE: ELGIN MODELO/VERSÃO: 82293	UNIDADE	30,00	136,33	4.089,90
13	CARTA° MEMORIA 32 GB MICROSD MARCA: SANDISK FABRICANTE: SANDISK MODELO/VERSÃO: SDSQUAR-032G-GN6MA	UNIDADE	20,00	70,00	1.400,00
17	ESTABILIZADOR 1000VA GARANTIA 12 MESES MARCA: TS SHARA FABRICANTE: TS SHARA MODELO/VERSÃO: POWEREST 9006	UNIDADE	40,00	302,33	12.093,20
18	ESTABILIZADOR 2000VA 115V MARCA: TS SHARA FABRICANTE: TS SHARA MODELO/VERSÃO: POWEREST 9010	UNIDADE	35,00	522,67	18.293,45
20	ESTABILIZADOR 500VA 115V GARANTIA 12 MESES MARCA: TS SHARA FABRICANTE: TS SHARA MODELO/VERSÃO: POWEREST 9002	UNIDADE	30,00	315,67	9.470,10
21	ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT 115V GARANTIA 12 MESES MARCA: TS SHARA FABRICANTE: TS SHARA MODELO/VERSÃO: POWEREST 9001	UNIDADE	50,00	290,33	14.516,50
25	FONTE ATX 200W MARCA: POWERX FABRICANTE: POWERX MODELO/VERSÃO: PX230	UNIDADE	50,00	149,33	7.466,50
26	FONTE ATX 500W COM CABO MARCA: ONE POWER FABRICANTE: ONE POWER MODELO/VERSÃO: MP500W3-I	UNIDADE	25,00	350,87	8.771,75
27	FONTE ATX 600W COM CABO MARCA: ONE POWER FABRICANTE: ONE POWER MODELO/VERSÃO: MP600W3-I	UNIDADE	10,00	440,67	4.406,70
30	HD DE 128 GB SSD MARCA: PATRIOT FABRICANTE: PATRIOT MODELO/VERSÃO: PB210S128G25	UNIDADE	45,00	360,93	16.241,85
31	HD DE 256 GB SSD MARCA: GIGABYTE FABRICANTE: GIGABYTE MODELO/VERSÃO: GP-GSTFS31256GTND	UNIDADE	45,00	436,67	19.650,15
32	HD DE 480 GB SSD MARCA: KINGSTON FABRICANTE: KINGSTON MODELO/VERSÃO: SA400S37/480G	UNIDADE	45,00	563,67	25.365,15
33	HD EXTERNO 02TB 2.5 USB 3.0	UNIDADE	40,00	753,33	30.133,20



SCORPION INFORMATICA EIRELI  
Av. Winston Churchill 2370 sala 1204, Bairro Pinheirinho, Curitiba - PR  
CEP: 81150-050  
Telefone: (41) 3019-3039 / (41) 99992-0454  
CNPJ: 04.5637.265/0001-27 IE: 90242237-41 IM: 14 01 425.852-3  
Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br

Ao Órgão 981285 - PREFEITURA MUN. DE SANTA LUZIA DO PARUA. Pregão Eletrônico N° 132021. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
	<b>MARCA:</b> SEAGATE <b>FABRICANTE:</b> SEAGATE <b>MODELO/VERSÃO:</b> STEA2000400				
34	IMPRESSORA A LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA LASER - WI-FI ETHERNET, IMPRIME FRENTE E VERSO REDE E USB CICLO USBWI-FIL USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE; 1 HOST USB; 1 REDE GIGABIT ETHERNET 10/100/1000T; 1 802.11B/G/N SEM FIO; USB DE FÁCIL ACESSO, ELOCIDADE DE IMPRESSÃO ATÉ 40 PPM PRETO. RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600 X 600 DPI, ATÉ 4800 X 600 DPI APRIMORADOS. CICLO DE TRABALHO MENSAL MENSAL, CARTA: ATÉ 80.000 PÁGINAS	UNIDADE	50,00	4.004,99	200.249,50
	<b>MARCA:</b> HP <b>FABRICANTE:</b> HP <b>MODELO/VERSÃO:</b> W1A30A M428FDW				
36	IMPRESSORA MULT TANQUE DE TINTA IMPRESDO COLORIDA, COM WI-FI	UNIDADE	50,00	1.966,67	98.333,50
	<b>MARCA:</b> EPSON <b>FABRICANTE:</b> EPSON <b>MODELO/VERSÃO:</b> L3150				
38	MEMÓRIA 8GB DDR4	UNIDADE	80,00	449,33	35.946,40
	<b>MARCA:</b> KEEPDATA <b>FABRICANTE:</b> KEEPDATA <b>MODELO/VERSÃO:</b> KD24N17/8G				
39	MEMORIA DDR3 4GB	UNIDADE	80,00	267,33	21.386,40
	<b>MARCA:</b> KEEPDATA <b>FABRICANTE:</b> KEEPDATA <b>MODELO/VERSÃO:</b> KD13N9/4G				
40	MEMORIA DDR3 8GB	UNIDADE	80,00	488,33	39.066,40
	<b>MARCA:</b> KEEPDATA <b>FABRICANTE:</b> KEEPDATA <b>MODELO/VERSÃO:</b> KD13N9/8G				
44	MONITOR 21.5" LED A 23,6 E2270SWN PRETO	UNIDADE	10,00	1.233,40	12.334,00
	<b>MARCA:</b> AOC <b>FABRICANTE:</b> AOC <b>MODELO/VERSÃO:</b> E2270SWHEN				
47	NOBREAK 1.200 VA 115V/220V	UNIDADE	30,00	1.148,00	34.440,00
	<b>MARCA:</b> RAGTECH <b>FABRICANTE:</b> RAGTECH <b>MODELO/VERSÃO:</b> EASY WAY 20NEW4137				
48	NOBREAK 1.500 VA 115V/220V	UNIDADE	30,00	1.342,67	40.280,10
	<b>MARCA:</b> RAGTECH <b>FABRICANTE:</b> RAGTECH <b>MODELO/VERSÃO:</b> EASY WAY 20NEW4171				



SCORPION INFORMATICA EIRELI  
Av. Winston Churchill 2370 sala 1204, Bairro Pinheirinho, Curitiba - PR  
CEP: 81150-050  
Telefone: (41) 3019-3039 / (41) 99992-0454  
CNPJ: 04.5637.265/0001-27 IE: 90242237-41 IM: 14 01 425.852-3  
Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br

Ao Órgão 981285 - PREFEITURA MUN. DE SANTA LUZIA DO PARUA. Pregão Eletrônico N° 132021. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
50	NOBREAK 700VA BIVOLT/115V PRETO, CARACTERÍSTICAS GERAIS, BATERIA ESPECIFICAÇÕES, TÉCNICAS: COY PRETO, TENSÃO DE ENTRADA :115V -220V BIVOLT, TENSÃO DE SAIDA: 115V PADRÃO BRASILEIRO DE PLUGUES E TOMADAS <b>MARCA:</b> TS SHARA <b>FABRICANTE:</b> TS SHARA <b>MODELO/VERSÃO:</b> UPS 4009	UNIDADE	40,00	919,67	36.786,80
51	NOBREAK, 600VA BIVOLT/115V PRETO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: BATERIA ESPECIFICAÇÕES, TÉCNICAS:COR: PRETO , TENSÃO DE ENTRADA :115V -220V BIVOLT, TENSÃO DE SAIDA : 115V PADRÃO BRASILEIRO DE PLUGUES E TOMADAS <b>MARCA:</b> TS SHARA <b>FABRICANTE:</b> TS SHARA <b>MODELO/VERSÃO:</b> MINI 4003	UNIDADE	40,00	738,67	29.546,80
55	PEN DRIVE 32GB <b>MARCA:</b> SANDISK <b>FABRICANTE:</b> SANDISK <b>MODELO/VERSÃO:</b> CRUZER BLADE SDCZ50	UNIDADE	100,00	67,13	6.713,00
56	PEN DRIVE 64GB <b>MARCA:</b> SANDISK <b>FABRICANTE:</b> SANDISK <b>MODELO/VERSÃO:</b> CRUZER BLADE SDCZ50	UNIDADE	100,00	112,80	11.280,00
57	PLACA MAE 1150 HDMI DDR3 13 15 17 <b>MARCA:</b> BIOSTAR <b>FABRICANTE:</b> BIOSTAR <b>MODELO/VERSÃO:</b> H81MHV3	UNIDADE	30,00	745,00	22.350,00
60	REFIL TINTA 664 CIANO <b>MARCA:</b> EPSON <b>FABRICANTE:</b> EPSON <b>MODELO/VERSÃO:</b> T664220 CIANO	UNIDADE	150,00	81,23	12.184,50
61	REFIL TINTA 664 MAGNETA <b>MARCA:</b> EPSON <b>FABRICANTE:</b> EPSON <b>MODELO/VERSÃO:</b> T664320 MAGENTA	UNIDADE	150,00	81,23	12.184,50
62	REFIL TINTA 664 PRETO <b>MARCA:</b> EPSON <b>FABRICANTE:</b> EPSON <b>MODELO/VERSÃO:</b> T664120 PRETO	UNIDADE	150,00	81,23	12.184,50
63	REFIL TINTA 664 AMARELO <b>MARCA:</b> EPSON <b>FABRICANTE:</b> EPSON <b>MODELO/VERSÃO:</b> T664420 AMARELO	UNIDADE	150,00	81,23	12.184,50
68	REPETIDOR DE WIRELESS 300MPBS <b>MARCA:</b> TP-LINK <b>FABRICANTE:</b> TP-LINK <b>MODELO/VERSÃO:</b> TL-WA850RE	UNIDADE	15,00	255,07	3.826,05
69	ROTEADOR WIRELESS 300MBPS	UNIDADE	10,00	214,87	2.148,70



SCORPION INFORMATICA EIRELI  
Av. Winston Churchill 2370 sala 1204, Bairro Pinheirinho, Curitiba - PR  
CEP: 81150-050  
Telefone: (41) 3019-3039 / (41) 99992-0454  
CNPJ: 04.5637.265/0001-27 IE: 90242237-41 IM: 14 01 425.852-3  
Email: scorpion@scorpioninformatica.com.br

Ao Órgão 981285 - PREFEITURA MUN. DE SANTA LUZIA DO PARUA. Pregão Eletrônico N° 132021. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	MARCA: TP-LINK FABRICANTE: TP-LINK MODELO/VERSÃO: TL-WR829N				
73	SWITCH 08 PORTAS 10/100/1000	UNIDADE	20,00	230,91	4.618,20
	MARCA: TP-LINK FABRICANTE: TP-LINK MODELO/VERSÃO: TL-SG1008D				
99	CARTA° MEMORIA 64 GB MICRO SD	UNIDADE	80,00	88,60	7.088,00
	MARCA: SANDISK FABRICANTE: SANDISK MODELO/VERSÃO: SDSQUAR-064G-GN3MA				
Valor total da proposta:					829.880,30

O valor total dessa proposta é de R\$829.880,30 (oitocentos e vinte e nove mil e oitocentos e oitenta reais e trinta centavos).

### Dados Comerciais:

#### Informações Bancárias:

Banco: 104

Conta: 1488-2

Agência: 1971

#### Condições Comerciais:

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias

Prazo de garantia: 12 (doze) meses

### Observações:

Curitiba (PR), 31 de Agosto de 2021